

Odin Global Tidal Invest ApS

Middelfartvej 63E

5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 43 96 56 11

Årsrapport for perioden

1. juli 2024 til 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2025

Lars Mernild
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Odin Global Tidal Invest ApS
Middelfartvej 63E
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 43 96 56 11

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Assens kommune

Direktion

Ole Esper Olesen Dalgaard, direktør
2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets beskæftiger sig med udvikling af anlæg til udvinding af grøn tidevandsenergi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling

Året 2024/2025 har været et udviklingsår for Odin Global Tidal Invest ApS. Selskabet har testet om ideerne holder. Selskabet har i løbet af året lavet flere forskellige test og fået bekræftet at ideerne er bæredygtige. Selskabets målinger under testene viste at energien øges i takt med vandhastigheden og rotorens størrelse. Da Odin Global Tidal Invest ApS er et udviklingselskab, har der ikke været nogen omsætning i årets løb.

Økonomisk status

Resultat før skat udviser et underskud på kr. 162.475. Ledelsen finder resultat for tilfredsstillende, da regnskabsåret har været et udviklingsår.

Ledelsen er tilfreds med virksomhedens resultater i 2024/2025 og ledelsen ser frem til fortsat udvikling i 2025/2026.

Ledelsen er sikker på, at de test der er lavet viser at Odin vil være en særdeles vigtig løsning til at frembringe mere forudsigelig og pålidelig grøn energi. Odin Global Tidal Invest ApS' produkt er ikke kun med til at skabe en bæredygtig energi fremtid, men kan også sikre mere stabile elpriser, fordi tidevandsenergi er både forudsigeligt og pålideligt og den kan levere energi hver eneste dag.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttotab		-154.932	-347
Resultat før finansielle poster		-154.932	-347
Finansielle indtægter	1	17.075	11
Finansielle omkostninger	2	<u>-24.618</u>	<u>-28</u>
Resultat før skat		-162.475	-364
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-162.475</u>	<u>-364</u>
Overført resultat		<u>-162.475</u>	<u>-364</u>
		<u>-162.475</u>	<u>-364</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>92.828</u>	<u>93</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>92.828</u>	<u>93</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>92.828</u>	<u>93</u>
Andre tilgodehavender		<u>13.186</u>	<u>56</u>
Tilgodehavender		<u>13.186</u>	<u>56</u>
Likvide beholdninger		<u>47.235</u>	<u>161</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>60.421</u>	<u>217</u>
Aktiver i alt		<u><u>153.249</u></u>	<u><u>310</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for udviklingsomkostninger		66.836	67
Overført resultat		<u>-593.583</u>	<u>-431</u>
Egenkapital		<u>-486.747</u>	<u>-324</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.318	27
Anden gæld		<u>611.678</u>	<u>607</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>639.996</u>	<u>634</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>639.996</u>	<u>634</u>
Passiver i alt		<u><u>153.249</u></u>	<u><u>310</u></u>
Personaleomkostninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkost</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	66.836	-431.108	-324.272
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-162.475</u>	<u>-162.475</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>66.836</u>	<u>-593.583</u>	<u>-486.747</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	<u>17.075</u>	<u>10</u>
	<u>17.075</u>	<u>11</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.093	0
Andre finansielle omkostninger	<u>23.525</u>	<u>28</u>
	<u>24.618</u>	<u>28</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Udviklingsprojekt under udførelse</u>
Kostpris 1. juli 2024		<u>92.828</u>
Kostpris 30. juni 2025		<u>92.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		<u>92.828</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsomkostninger under udførelse

Aktiverede udviklingsomkostninger under udførelse omfatter direkte henførbare omkostninger til udvikling af en unik og patenteret teknologi til produktion af grøn energi baseret på tidevandskraft. Projektet befinder sig i udviklingsfasen og forventes at skabe betydelige økonomiske fordele gennem licensering og salg af teknologien. De aktiverede omkostninger inkluderer udgifter til materialeudvikling. Teknologien forventes at muliggøre betydelig energiproduktion uden visuel påvirkning af landskabet, hvilket styrker dens markedsattraktivitet.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
4 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Odin Tidal Holding og Handel ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 30. juni 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.